Item, Thoma Daunt pro Vapulatione de ccxx Ulnis de Va-

lenc. pro Herceiis Regis, videlicet, pro Ulna xii d. xi /.

I t E M , eidem Thom^ pro Vapulatione xxvii Scuchons de Ar-

mis Regis, videlicet, pro Pec xd. xxii s. vi d.

I T E M , eidem Thomte pro Vapulatione vii Scuchons de Armis

Sandii Genrgii, videlicct, pro Pec. iii d. xxi d.

Item, eidem Thoma pro Vapulatione iiTrappours, videlicet,

de Armis * Sandli Edwardi & akcrius de Armis Sandti Edmundi
Prec. Pet. xl /. iv /.

I T E M , eidem Thomte pro Vapulatione unius Tunici de Armis

Regis XX j.

I T E M , eidem Thoma pro V^apulatione viij Vexillorum de Ar-

mis Regis, videlicet, pro Pec. Xf. iv /.

Item, eidem Thoma pro Vapulatione xvj. Vexiilorum de Ar-

mis Sancli Edmundi & Sondi Edwardi Prec- Pec. viii s. vi /.

viii s.

I T E .M , eidem Thoma pro Vapulatione unius Scuti de Armis

Regis XX s.

I T E M , eidem Thomje pro Fadtura unius Creftae & unius Hel-

m.e pro Rege xxxiii s. iv d.

Ite M, eidem Thomx pro fadura vj. Creftes de Armis Sandi

Georgii pro vj Equitibus Prec Pec. xx^/. \s.

I T E .M , eidem Thoma pro Vapulatione dicflorum Sell. iv s.

Item. dido Willielmo Ca/itelowe pro v Pec. Tarterin. blod

Prec. Pec xxvi s. viii d. vi. /. xiii s. iv d.

Summa L /. xix d.

Don. &c. a Wejlm. le xj Jour de Mars TAn priraer.

Sexto Die Martii , Anno Primo, apud Weftmonafierium Con-
ceflum fuit quod fiat Warrantum , fub Privato Sigillo , Executori-

bus Teftamenti Regis Defun£ii , Patris Regis nunc, ut in Forma,
pro Solutione L. /. & xix d. expofitarum pro Cuftode Gardero-

bae Regis circa Provilionem Parcellarum Infrafcriptarum.

Praefentibus Dominis DucibuSy

Clouceftriie ,

Et ExoniiB.,

WyntonieTife "Epifcopo ,

Comite Warrwica
.,

Tiptoft , Hungerford , Cancellario
,

Privati Sigilli.

Ann. D.

De Parliamento inchoando, ^^^ ^

TT Enriius , Dei gratia , Rex Anglia e$- Francia , & Dominus An. i.
J--*- H!berni.e, omnibus, ad quos, &c. Salutem. h. 6.

Sciatis quod, Pat. i.

Ciim , de avifamento Concilii noftri
, pro quibufdam Arduis H. 6.p.i;

& Urgentibjs Negotiis , Nos , Statum & Defenfionem Regni m. 30.
noftri An^lix, ac Ecclefix Anglicanx-j contingentibus

, quoddara
Parliamentum noftrum , apud Weftmonafterium , die Lunae ,

proximo ante Feftum Sandli Martini, proximo futurum, Teneri
Ordinaverimus,

Et quia vero , piopter certas caufas , ad Parliamentum praedi-

chim perfonaliter non poterimus interefle,

Ac de circumfpeAione & induftria, cariffimi Avunculi noftri

,

Hunifridi Ducis Ghuceftria plenam fiduciam reportantes

,

Eidem Avunculo noftro , ad Parliamentum praedidtum, No- ^
mine noftro , Inchoandum , & in eo Procedendum , * & ad fa- ^'
ciendum omnia &: lingula quae pro Nobis & per Nos, pro bono *i^°*

Regimine & Giibernatione Regni noftri prardidti , ac aliorum

Dominiorum noftrorum eidera Regno noftro pertinentium , ibi-

dem fuerint facienda,

Necnon ad Parliamentum illud Finiendum & DifToIvendum

,

De allenfu Concilii noftri, pIenam,Tenore PrcEfenciura , Com-
mittimus Poieftatem;

Dantes ulteriiis , de alTcnfu cjufdem Concilii noftri, tam uni-

verfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcopis , Abbatibus , Priori-

bus, Ducibus, Comitibus , Baronibus, & Militibus, quim om-
nibus aliis quorum intcreft, ad Parliamentum noftrum pr^didium
conventuris , limilicer, Tenore Prielentium, firmiter in Mandatis
quod eidem Avunculo noftro intcndant in Pra;miHis , in forma
nipradi(fta.

In cujus, &c.
Teltc Rcge apud We(lmonafterium , fexto die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Thefaurario , & Cuftode

Adprocurationem Domini Ducis Exoni£.

Ann. D.
14.22.

jin! i.

H. 6.

'Franc. i.

H. 6. m.
10.

Pro Domino de Ejiouteville.

D EX, per Literas fuas Patentes, ufque Feftum Pafchae proxi-
•'^ mo futurum duraturas , fufcepit in falvum & fecurum Con-
duftum fuum, ac in Proteiftionem , Tuitionem, & Defenlionem
Regis fpeciales ^ Nicholaum de Heftroy Arinigerum , & P.egmaldum

Hue Cipelianum , extra Regnum Regis Francias in Regnum Re-
gis Anglue, penes Dominum d EftouteTiHe , ad Porrandum iibi Jo-
calia, Aurum, & omnia alia Bona, veniendo, ibidem morando,
& exinde ablquePerturbatione vel Impeticione quacumque tran.s-

eundo ; provifo femper quod Perfon^ pr.edicftx bene & honefte

fe habeant & gerant erga Regem & hdeles Ligeos Regis , & quic-

quam quod in Regis aut Statutorum & Ordinationum Regni Re-
gis prsedidti praejudicium cedere valeat , ^c. prout i» cisteris de
ConduBu Literis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium, quarto die Novembris.

Per Billam de Privato Sigillo.

Confimiles Literas de falvo Condudtu habet Simoji de Gury Ser-

vitor prxdidtorum Nicholai & Reginaldi fub eadem Data.

Per eandem Billam.

Pro Katerim Regina j^nglia,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
*- Sciatis quod, 1422.
Cum, An. I.

In quodam Pacis Tradtatu , inter, Excellentiffimos & Praeca- h. 6.

riflimos Dominos, Fatrum SnAvum noftros conclufo & concor- ibid.

dato, in Ecclefia beati Petri Trecenlis, Vicefmo primo die Maii , m. 17,
anrw Dominicae Incarnationis M:llefimo , S^uadringentefmo , Vtce'